- 1 -

深圳市龙岗区产业投资服务集团有限公司文件
深龙产服人〔2020〕4 号

深圳市龙岗区产业投资服务集团有限公司
关于刘艳等职务任免的通知

辖属各企业、集团各部室：

经研究决定:

刘艳兼任深圳龙岗区对外经济发展有限公司（加贸平台公司）

主要负责人，主持全面工作，履行董事长、法定代表人职责。

罗武强任深圳市龙岗创投广场服务有限公司副总经理，主持

全面工作，履行法定代表人职责。

曾向东不再主持深圳龙岗区对外经济发展有限公司（加贸平

台公司）全面工作，不再履行法定代表人职责。

陆宁不再主持深圳市龙岗创投广场服务有限公司全面工作，

不再履行法定代表人职责。

- 2 -

免去：

罗武强的深圳市国高育成投资运营有限公司副总经理、深圳

市时尚易城投资发展有限公司副总经理职务。

特此通知。

深圳市龙岗区产业投资服务集团有限公司

2020 年 3 月 24 日

深圳市龙岗区产服集团综合办公室 2020 年 3 月 24 日印发